Pregão Eletrônico: 47/25. Objeto: Aquisição de atum ralado e cortes de
frango para o Setor de Merenda Escolar. Proponentes: 04. Gestor do Contrato:  Sidnei Aparecido de Oliveira. Cargo:
Almoxarife. Contrato nº 71/25. Contratada: DISTRIBUIDORA NANCY LTDA. Valor: R$ 268.000,00 (duzentos e sessenta
e  oito  mil  reais).  Assinatura:  12/11/25.  Vigência:  12  (doze)  meses.  Contrato  nº  72/25.  Contratada:  FLAMA
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA. Valor:  R$ 45.800,00 (quarenta e cinco mil e oitocentos reais).  Assinatura:
12/11/25. Vigência: 12 (doze) meses.  Fernando Del Nero - Secretário Municipal de Educação/  Fernando Lubrechet –
Prefeito.